[image: ]

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

             РАСПОРЯЖЕНИЕ                                               JАКААН

от «11» июня 2024 г. № 282-р

с. Чемал

О внесении изменений

Внести следующие изменения в Распоряжение №458/1-р от 06.10.2023г. «Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного предоставления льготным категориям граждан и признании утратившим силу распоряжения»:

1. Исключить из перечня следующие земельные участки:
1.1. Земельный участок с кадастровым номером 04:05:070201:1190, площадью 1200 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – Жилая застройка, расположенный по адресу: Республика Алтай, Чемальский район, с Чемал, ул. В.И. Кречетова, д 5;
1.2. Земельный участок с кадастровым номером 04:05:070201:1210, площадью 1200 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – Жилая застройка, расположенный по адресу: Республика Алтай, Чемальский район, с Чемал, ул. Раздольная, д 5;
1.3. Земельный участок с кадастровым номером 04:05:070201:1588, площадью 1200 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – Для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чемальский муниципальный район, Чемальское сельское поселение, с. Чемал, ул. Макария Невского, земельный участок 6;
1.4. Земельный участок с кадастровым номером 04:05:070201:1589, площадью 1200 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – Для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чемальский муниципальный район, Чемальское сельское поселение, с. Чемал, ул. Макария Невского, земельный участок 4;
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Чемальского района                                                                    А.И. Елеков
image1.jpeg